

# Jerry's Restaurant & Bryghus ApS

Amaliegade 2, 9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 37 81 06 81

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 26. maj 2025

---

Erik Hauch

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Jerry's Restaurant & Bryghus ApS Amaliegade 2 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 37 81 06 81
	Stiftet: 20. juni 2016
	Kommune: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Hauch
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et underskud på 204 tkr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at denne kan reetableres via selskabets egen drift.

Selskabet har indgået aftale med kreditgiver om finansiering til det kommende års drift og investeringer, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.216.740</b>	<b>2.571.056</b>
Personaleomkostninger	1	-2.131.611	-2.202.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-158.795	-154.533
Andre driftsomkostninger		-67.923	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-141.589</b>	<b>214.226</b>
Andre finansielle indtægter		0	-300
Øvrige finansielle omkostninger		-103.245	-27.188
<b>Resultat før skat</b>		<b>-244.834</b>	<b>186.738</b>
Skat af årets resultat	2	40.780	-42.775
<b>Årets resultat</b>		<b>-204.054</b>	<b>143.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-204.054	143.963
<b>I alt</b>		<b>-204.054</b>	<b>143.963</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		124.753	149.713
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>124.753</b>	<b>149.713</b>
Produktionsanlæg og maskiner		70.000	140.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.044	199.455
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>248.044</b>	<b>339.455</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender		458.635	451.120
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>458.635</b>	<b>451.120</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>831.432</b>	<b>940.288</b>
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.281	34.737
Udskudte skatteaktiver		41.506	726
Andre tilgodehavender		5.400	907
<b>Tilgodehavender</b>		<b>58.187</b>	<b>36.370</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>50.577</b>	<b>83.782</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>158.764</b>	<b>170.152</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>990.196</b>	<b>1.110.440</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-281.583	-77.529
<b>Egenkapital</b>		<b>-231.583</b>	<b>-27.529</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		564.603	346.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.147	324.327
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		175.977	72.160
Anden gæld		301.052	395.412
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.221.779</b>	<b>1.137.969</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.221.779</b>	<b>1.137.969</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>990.196</b>	<b>1.110.440</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-77.529	-27.529
Forslag til resultatdisponering		-204.054	-204.054
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-281.583</b>	<b>-231.583</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	6
Løn og gager	2.001.550	2.088.836
Pensioner	33.122	38.217
Andre omkostninger til social sikring	96.939	75.244
	<b>2.131.611</b>	<b>2.202.297</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-40.780	42.775
	<b>-40.780</b>	<b>42.775</b>

<b>3   Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		349.471
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>349.471</b>
Afskrivninger 1. januar 2024		199.758
Årets afskrivninger		24.960
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>		<b>224.718</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>124.753</b>

<b>4   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	700.000	752.163
Tilgang	0	42.424
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>700.000</b>	<b>794.587</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	560.000	552.708
Årets afskrivninger	70.000	63.835
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>630.000</b>	<b>616.543</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>70.000</b>	<b>178.044</b>

# Noter

## 5 | Finansielle anlægsaktiver

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	451.120
Tilgang	7.515
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>458.635</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>458.635</b>

---

## 6 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på leje af lokaler med en årlig forpligtelse på 359 tkr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået aftale om leasing af kopimaskine med en årlig forpligtelse på 8 tkr. Leasingaftalens løbetid er 5 år med opstart 2020

## 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 565 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Goodwill	125.000
Tilgodehavender fra salg	16.000
Produktionsanlæg og maskiner	70.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.000
Varebeholdninger	50.000

## 8 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i året realiseret et underskud på 204 tkr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at denne kan reetableres via selskabets egen drift.

Selskabet har indgået aftale om finansiering til det kommende år.
